



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
GetIn Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 08.05.2019r.

NLO-3820-04/PN/19

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: " Dostawa Zamawiającemu do używania i pobierania pożytków na warunkach umowy leasingowej (leasing finansowy) dwóch fabrycznie nowych ambulansów typu C wraz z wyposażeniem medycznym"
NLO-3820-04/PN/19

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści weksel in blanco jako formę zabezpieczenia płatności na okres 48 miesięcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 czy Zamawiający przewiduje inny rodzaj zabezpieczenia 48 miesięcznego okresu finansowania np. poręczenie udziałowca Szpitala?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie najbardziej aktualnego i dostępnego Rachunku Zysku i Strat oraz Bilansu ze sprawozdania finansowego Zamawiającego.

Odpowiedź: W załączeniu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści, aby przedmiot zamówienia został dostarczony z ubezpieczeniem w zakresie OC, AC i NNW, na pierwszy rok, a następnie polisa była corocznie odnawiana albo przez Zamawiającego albo przez Wykonawcę z refakturowaniem składki na kolejny okres na Zamawiającego? Wtedy należy uwzględnić, że oferta będzie zawierała tylko ubezpieczenie

w wymaganym zakresie na okres jednego roku.

Ogólna praktyka rynkowa Towarzystw Ubezpieczeniowych, z uwagi na specyfikę przedmiotu ubezpieczenia, nie przewiduje ofert na okresy dłuższe niż rok.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ubezpieczenia w zakresie wskazanym w SIWZ przez cały okres trwania leasingu na koszt wykonawcy. Zamawiający dopuszcza dostarczenia polisy na pierwszy rok a następnie corocznie odnawialnie jej przez Wykonawcę na jego koszt i przekazanie Zamawiającemu w terminie 7 dni od dnia zawarcia.

Pytanie 5

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę podejścia oraz treści zapisów w zakresie udzielanej gwarancji (pkt 4.2.5 oraz 21.2.12 SIWZ). Leasingodawca nie udziela Leasingobiorcy gwarancji, gdyż nie jest producentem przedmiotów leasingu. Gwarancji może udzielić producent/sprzedawca. Leasingodawca przekaże Leasingobiorcy dokument gwarancji. Zgodnie z art. 709⁸ § 1 KC Finansujący (Leasingodawca) nie odpowiada wobec korzystającego (Leasingobiorcy) za wady rzeczy, chyba że wady te powstały na skutek okoliczności, za które finansujący ponosi odpowiedzialność. Postanowienia umowne mniej korzystne dla korzystającego są nieważne. Z kolei zgodnie z art. 709⁸ § 2 KC „z chwilą zawarcia przez finansującego umowy ze zbywcą z mocy ustawy przechodzą na korzystającego uprawnienia z tytułu wad rzeczy przysługujące finansującemu względem zbywcy, z wyjątkiem uprawnienia odstąpienia przez finansującego od umowy ze zbywcą”. Uprawnienia z tytułu rękojmi przysługują zatem bezpośrednio i wprost Leasingobiorcy wobec dostawcy.

Wobec powyższego prosimy o wprowadzenie zmian w treści SIWZ oraz w treści załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie oświadczenia o gwarancji.

W przypadku formularza ofertowego proponujemy wprowadzenie następujących zapisów do treści punktu 9:

9. *Oświadczam, że zaoferowany przedmiot zamówienia objęty będzie następującymi gwarancjami:*

- *na pojazd bazowy od daty podpisania protokołu odbioru, bez ograniczenia limitu kilometrów – 48 miesięcy;*
- *na zabudowę specjalistyczną ambulansu, sprzęt medyczny oraz pozostałe wyposażenie zamontowane w ambulansie – 24 miesiące;*
- *na perforację nadwozia – 10 lat;*
- *na powłokę lakierniczą – 48 miesięcy;*

Leasingodawca przekaże Leasingobiorcy dokumenty gwarancji. Naprawy gwarancyjne dokonywane będą na zasadach określonych w gwarancjach. Leasingobiorcy przysługuje dochodzenie praw z tytułu rękojmi wobec zbywcy przedmiotu umowy (z wyłączeniem prawa do odstąpienia od umowy ze Zbywcą), niezależnie od uprawnień przysługujących mu z tytułu gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż postanowienia SIWZ w zakresie gwarancji dotyczą gwarancji udzielanej przez producenta sprzętu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

Pytanie 6

W związku z powyższym prosimy także o zmianę zapisów 4.6.2 oraz 21.2.3) SIWZ w zakresie odpowiedzialności Wykonawcy. Finansujący nie odpowiada wobec korzystającego za wady rzeczy, chyba że wady te powstały na skutek okoliczności, za które finansujący

ponosi odpowiedzialność. Postanowienia umowne mniej korzystne dla korzystającego są nieważne. Finansujący powinien wydać korzystającemu rzecz w takim stanie, w jakim znajdowała się ona w chwili wydania finansującemu przez zbywcę. Finansujący nie odpowiada wobec korzystającego za przydatność rzeczy do umówionego użytku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy o wykreślenie punktu 21.2.18) SIWZ. Zgodnie z art. 709(1) KC Przez umowę leasingu finansujący zobowiązuje się, w zakresie działalności swego przedsiębiorstwa, nabyć rzecz od oznaczonego zbywcy na warunkach określonych w tej umowie i oddać tę rzecz korzystającemu do używania albo używania i pobierania pożytków przez czas oznaczony, a korzystający zobowiązuje się zapłacić finansującemu w uzgodnionych ratach wynagrodzenie pieniężne, równe co najmniej cenie lub wynagrodzeniu z tytułu nabycia rzeczy przez finansującego. Natomiast zgodnie z art. 709 (13) par. 1 KC Korzystający obowiązany jest płacić raty w terminach umówionych.

Umowa jest zawierana na czas oznaczony i nie ma możliwości wcześniejszego jej zakończenia poprzez wcześniejszą spłatę rat w części kapitałowej z wyjątkiem przypadków wskazanych w KC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu wskazanego w pkt 21.2. ppkt 9) SIWZ, czyli dostarczenia kopii umowy nabycia pojazdu/urządzenia, skoro Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć instrukcje obsługi, karty gwarancyjne, paszporty techniczne itp., a więc wszystkie dokumenty umożliwiające Zamawiającemu korzystanie z przedmiotu leasingu. Umowa ze Zbywcą zawiera warunki objęte tajemnicą handlową, które nie mogą być ujawniane osobom trzecim. Ponadto Wykonawca może być producentem sprzętu/pojazdu co uniemożliwi mu spełnienie postawionego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odpisu umowy ze zbywcą. W przypadku gdy Wykonawca jest producentem sprzętu nie dostarcza w/w dokumentu.

Pytanie nr 9

Prosimy o wykreślenie z pkt 4.2.5 SIWZ zapisu określającego wymagany okres gwarancji na zabudowę medyczną ambulansu – 48 miesięczny. Zapis ten jest sprzeczny z innym zapisem zawartym w tym samym punkcie zgodnie z którym wymagany okres gwarancji na zabudowę specjalistyczną ambulansu to 24 miesiące oraz zapisami zawartymi w pkt 21.2, ppkt 13) SIWZ oraz w pkt 9 Formularza ofertowego. Prosimy o sprostowanie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż właściwy okres gwarancji na zabudowę specjalistycznego ambulansu to 24 miesiące.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia, iż Wykonawca zobowiązuje się do zawarcia umowy na warunkach wskazanych w SIWZ zamiast wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż zapis zawarty w pkt 4.2.5 SIWZ o treści: „Zamawiający wymaga wymiany sprzętu na zastępczy...” należy rozumieć jako obowiązek wymiany lecz przekazania Zamawiającemu sprzętu zastępczego na okres naprawy.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu zawartego w pkt 21.2, ppkt 13) SIWZ poprzez skrócenie okresu gwarancji dostępności części zamiennych do 5 lat. Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie ma obowiązku, nałożonego prawem, na produkcję czy przechowywanie części zamiennych przez tak długi okres, jeśli w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, źródlenia nowego produktu, nie będzie kontynuował produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko ponoszenia dużych kosztów przez Wykonawcę, co może wpłynąć na zaniżenie kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenie ceny oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Prosimy o wykreślenie z SIWZ pkt 21.4, który jest sprzeczny z zapisem pkt 21.2, ppkt 18) SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z SIWZ pkt. 21.4.

Pytanie 14

Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia (OC, AC, NNW oraz Assistance). Pragniemy przypomnieć, iż leasingiem mogą zostać objęte jedynie rzeczy, a nie prawa czy usługi (w tym usługa ubezpieczeniowa). Dodatkowo żaden z ubezpieczycieli nie jest w stanie określić Wykonawcom stawki ubezpieczenia jaka będzie obowiązywać za rok czy dwa lata, w związku z czym żaden z Wykonawców nie jest w stanie rzetelnie oszacować kosztu ubezpieczenia na tak długi okres czasu. Prosimy o zgodę, aby obowiązek ubezpieczenia obciążał Zamawiającego i zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy stosownych zapisów zobowiązujących Zamawiającego do przekazania Wykonawcy kopii zawartej polisy wraz z dowodem opłaty wymagalnych składek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

W związku z faktem, iż ustawowa zmiana stawki podatku VAT jest związana przede wszystkim ze zmianą ceny brutto, prosimy o zmianę zapisów w pkt 21.2, ppkt 27) SIWZ w następujący sposób: „Zmiana stawki podatku VAT powoduje zmianę całkowitej wartości umowy brutto, wartość umowy netto pozostaje bez zmian”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksła In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Wykonawcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19

Prosimy Zamawiającego o zgodę, aby aktualizacja harmonogramu płatności wyłącznie w zakresie dat płatności po dostawie nie wymagała aneksu do umowy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu zawartego w pkt 21.2, ppkt 12) SIWZ poprzez zmianę czasu reakcji serwisu od zgłoszenia awarii na 48 godziny (ambulans) i 24 godziny (wyposażenie) oraz o potwierdzenie, że czas reakcji serwisu liczony będzie w dni robocze od momentu doręczenia zawiadomienia ze strony Zamawiającego Wykonawcy, dokonanego w formie faxy lub e-mail, z tym zastrzeżeniem, że fax lub e-mail, w przypadku wysłania go między godz. 8.00 a 16.00 w danym dniu roboczym uznany jest za doręczony w tym dniu roboczym, natomiast w przypadku wysłania go po godz. 16 lub w dniu nie będącym dniem roboczym, uznany jest za doręczony w następnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Prosimy o potwierdzenie, że okres rękojmi będzie trwał 2 lata zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Okres zgodnie z KC.

Pytanie 22

Czy Zamawiający przed zawarciem umowy z Wykonawcą dopełni obowiązków wynikających z ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu brudnych pieniędzy i finansowaniu terroryzmu w tym m.in. wypełni formularz "Poznaj swojego klienta"?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23

Prosimy o wskazanie ilu pracowników zatrudnia Zamawiający, poprzez wskazanie odpowiedniego przedziału:

- a) mniej niż 10 pracowników
- b) od 10 do 50
- c) od 50 do 250
- d) powyżej 250

Odpowiedź: Do 250.

Pytanie 24

Prosimy o wskazanie przychodów rocznych Zamawiającego, poprzez wskazanie odpowiedniego przedziału:

- a) mniej niż 8,5 mln
- b) od 8,5 mln do 42,5 mln
- c) od 42,5 mln do 212,5 mln
- d) powyżej 212,5 mln.

Odpowiedź: Do 212,5 mln.

Pytanie 25

W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

- „1. Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Etyczny Grupy Kapitałowej (Kodeks) w skład której wchodzi Wykonawca.
2. Zamawiający zgadza się respektować i przestrzegać postanowień Kodeksu, zamieszczonego na stronie internetowej Dostawcy: http://*
3. Każde naruszenie wymogów określonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy do rozwiązania Umowy”.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 26

W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

1. Wykonawca XXX przyjął wytyczne Grupy Kapitałowej w skład której wchodzi Wykonawca XXX dotyczące zgodności na poziomie międzynarodowym w zakresie korporacyjnej odpowiedzialności karnej podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary” (dalej Wytyczne), których treść znajduje się na stronie www pod następującym linkiem (**).
2. Zamawiający niniejszym oświadcza, że zapoznał się z Wytycznymi.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 27

W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula salwatoryjna

1. Strony oświadczają iż w przypadku, gdy którekolwiek z postanowień Umowy, z mocy prawa lub ostatecznego albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu

administracyjnego lub sądu, zostaną uznane za nieważne lub nieskuteczne, pozostałe postanowienia Umowy zachowują pełną moc i skuteczność.

2. Postanowienia Umowy nieważne lub nieskuteczne, zgodnie z ust. 1 zostaną zastąpione, na mocy Umowy, postanowieniami ważnymi w świetle prawa i w pełni skutecznymi, które wywołują skutki prawne zapewniające możliwie zbliżone do pierwotnych korzyści gospodarcze dla każdej ze Stron.
3. Jeżeli postanowień Umowy nie da się zastąpić postanowieniami ważnymi i w pełni skutecznymi albo jeżeli okaże się, że Umowa zostanie uznana za nieważną bądź nieskuteczną wówczas Strony zawrą porozumienie w przedmiocie przeniesienia własności przedmiotu umowy na zamawiającego za zaliczeniem ceny zapłaconej wykonawcy przez zamawiającego z tytułu przeniesienia własności przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28

W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula reklamacyjna

1. Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia reklamacji na działalność lub usługi świadczone przez Dostawcę, w części dotyczącej usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.
2. Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach:
 - 1) ustnie:
 - a. w formie telefonicznej pod następującym numerem: +48 xxxxx.
 - b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML.
 - 2) w formie pisemnej:
 - a. przesyłką pocztową na adres korespondencyjny: xxxxxxxxxxxxxxxx.
 - b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML.
 - 3) pocztą elektroniczną na następujące adresy e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx.
3. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego osobiście lub za pośrednictwem kuriera, posłańca lub pełnomocnika dysponującego pełnomocnictwem w formie zwykłej.
4. Na żądanie Zamawiającego Dostawca potwierdza wpływ reklamacji pisemnie (przesyłką pocztową) lub pocztą elektroniczną lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Dostawcą.
5. Dostawca rozpatruje zgłoszoną reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując:
 - 1) przyczyny braku możliwości dotrzymania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji,
 - 2) okoliczności wymagające wyjaśnienia,
 - 3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamację, który nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.
6. Dostawca może zwrócić się do Zamawiającego o dostarczenie dodatkowych danych kontaktowych lub informacji oraz posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej składanej reklamacji, jakie mogą okazać się niezbędne w celu sprawnego przeprowadzenia procesu rozpatrywania reklamacji.
7. Odpowiedź na reklamację Zamawiającego zostanie udzielona przez Dostawcę w postaci papierowej (przesyłką pocztową) lub za pomocą innego trwałego nośnika

informacji albo pocztą elektroniczną, z zastrzeżeniem, że Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamację pocztą elektroniczną wyłącznie na wniosek Zamawiającego.

8. W przypadku niedotrzymania przez Dostawcę terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji, reklamację uważa się za rozpatrzoną zgodnie z wolą Zamawiającego.

9. Zamawiający niezadowolony z wyjaśnień uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na reklamację ma możliwość wystąpić z:

1) wnioskiem do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Szczegółowe informacje dot. Rzecznika Finansowego dostępne są na stronie internetowej: <https://rf.gov.pl/>.

2) powództwem przeciwko Dostawcy do właściwego sądu powszechnego.

Odpowiedź: TAK pod warunkiem, iż wyżej wymienione zapisy dotyczą wyłącznie usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.

Pytanie 29

W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula ochrony danych osobowych

Kontrahent niniejszym przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, że jego Dane Osobowe umieszczone są w zasobach Spółki wraz z innymi danymi i informacjami pozyskanymi przez Spółkę w celu:

- a) zawarcia, wykonania umowy oraz do dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową na podstawie art. 6 pkt 1 (b) Rozporządzenia (EU) 2016/679;
- b) wypełnienia obowiązków prawnych ciążyących na Administratorze, zgodnie z art. 6 ust. 1 (c) Rozporządzenia (EU) 2016/679;
- c) do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora lub stronę trzecią, za które Administrator uznaje w szczególności: dochodzenie i obronę przed roszczeniami, obronę przez naruszeniem korporacyjnej odpowiedzialności karnej podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, zapobieganie oszustwom, przesyłanie danych w ramach grupy przedsiębiorstw, zgodnie z art. 6 ust. 1 (f) Rozporządzenia (EU) 2016/679;
- d) jak również –w przypadku wyrażenia zgody – w celach promocyjnych i komercyjnych na podstawie art. 6 pkt 1 (a) Rozporządzenia (EU) 2016/679 (takich jak przesyłanie newslettera z informacjami na temat oferowanych usług oraz zaproszeń na wydarzenia i konferencje organizowane przez Spółkę).

Dostarczanie Danych w celu wywiązania się z wymogów regulacyjnych i kontraktowych jest obowiązkowe; ich niespełnienie uniemożliwi zawarcie umowy lub wykonanie usług z niej wynikających. Dostarczenie danych osobowych w celach promocyjnych i komercyjnych jest dobrowolne i nie pociąga żadnych konsekwencji w przypadku odmowy. Dane osobowe i informacje procesowane celem wykonania umowy mogą zostać ujawnione osobom trzecim – a zwłaszcza dostawcom usług w celu dochodzenia i administrowania wierzytelnościami, bankom w celach wykonania płatności a także organom administracyjnym celem spełnienia wymogów nadzorczych i regulacyjnych, w tych samych celach, dla których zostały zebrane.

Dane osobowe będą przechowywane w całości w pełnym okresie czasu wykonania kontraktu, a następnie przechowywane będą przez okres 6 lat celem spełnienia wymogów

prawnych. Dalsze przechowywane danych osobowych lub ich części może mieć miejsce celem egzekwowania i obrony swoich praw we wszelkich możliwych sprawach, a w szczególności w postępowaniach sądowych.

Na mocy art. 15 i nast. rozporządzenia UE 2016/679, Kontrahent ma prawo uzyskać – między innymi – potwierdzenie istnienia danych osobowych jak również sposobu i celów ich procesowania, oraz prawo aktualizacji, zmian i nienaruszalności danych. Klient może się również sprzeciwić procesowaniu dotyczących go Danych Osobowych i uzyskać ich wykasowanie, poza przypadkami, w których ich zachowanie wymagane jest na mocy prawa.

Administratorem jest xxxxxxxx, z siedzibą przy xxxxxxxxx, która wyznaczyła Dyrektora Działu Informatyki Koordynatorem do spraw Ochrony Prywatności, zlokalizowanym w siedzibie głównej firmy, do którego Kontrahent może zwrócić się w celu egzekwowania swoich praw.

Inspektorem Ochrony Danych, wyznaczonym w myśl postanowień Rozporządzenia UE 2016/679 przez Administratora, jest xxxxxxxx.

W celu egzekwowania wspomnianych praw, Kontrahent winien kontaktować się z Administratorem listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na podany adres lub na adres mailowy xxxxxx.

Kontrahent ma prawo złożyć skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna, że przetwarzanie Danych Osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy Rozporządzenia UE 2016/679.

Kontrahent wyraża zgodę / nie wyraża zgody (opcja) na procesowanie Danych Osobowych przez Spółkę również w celach komercyjnych i promocyjnych (takich jak wysyłanie newsletterów dostarczających informacje na temat oferowanych usług, jak również zaproszenia na wydarzenia i konferencje Spółki).

Spółka zobowiązuje się, jednakże, używać danych należących do Kontrahenta w sposób poufny, przez wyznaczony personel.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp z o. o. informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 dokonuje niniejszym modyfikacji SIWZ w następującym zakresie:

- Zmianie ulega Formularz Ofertowy z stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ- zmianie uległy zapisy pkt. 9 (dot. gwarancji jakości).
- Zmodyfikowany Formularz Ofertowy, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi i należy go traktować jako obowiązujący z dniem zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego www.szpitalrawicz.pl pod nazwą: „Załącznik nr 1 do SIWZ- aktualny”

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Parola
Renata Parola

